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GIABs hållbarhetschef intervjuas i Nasdaq Trade 
Talks
Förra året fick GIAB, som ett av få svenska bolag, certifieringen Nasdaq Green Equity 
Designation, en certifiering som har förnyats. I samband med det intervjuades GIABs 
hållbarhetshetschef Andreas Anderholm Pedersen i Nasdaq Trade Talks. Han 
berättade bland annat om vikten av att företag synliggör sin klimatpåverkan, vilket 
ska ses mot bakgrund av ökade regulatoriska krav som kommer framöver.

Nasdaqs utvärdering av GIAB i arbetet med certifieringen Nasdaq Green Equity 
Designation visade att 95 procent av GIABs omsättning är mörkgrön, vilket innebär att en 
investering i GIAB anses bidra till den hållbara omställningen. I samband med 
ettårsjubileet av certifieringen intervjuades GIABS hållbarhetschef Andreas Anderholm 
Pedersen i Nasdaq Trade Talks.
 
Ny effektiv mjukvara som möter ökade regulatoriska krav
Andreas Anderholm Pedersen berättade bland annat om GIABs vidareutvecklade mjukvara 
som på ett nytt, korrekt och effektivt sätt beräknar bolagens klimatavtryck. Företag som 
har tillgång till den informationen har bra förutsättningar att kunna leverera på de ökade 
regulatoriska krav för att redovisa sina respektive klimatavtryck som redan nästa år 
kommer att vara en realitet.
 
Ett tema för intervjun var varför företag bör betona sin gröna affärsstrategi och vara 
förespråkare för hållbarhet. Andreas Anderholm Pedersen berättade bland annat även om 
hur GIAB bidrar till ett mer hållbart och cirkulärt samhälle och varför det är viktigt att 
betona sin hållbarhetsstrategi för olika intressenter.
 
Intervjun kan ses via följande länk:
https://www.youtube.com/watch?v=BtyYvO-3-nE&ab_channel=Nasdaq
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Om GIAB Nordic

GIAB:s kärnverksamhet ligger i att utveckla, implementera och kommersialisera 
affärsmodeller baserade på cirkulär ekonomi. Affärsidén är att öka varors, produkters och 
komponenters ekonomiska värde. Genom återbruk bidrar GIAB till effektivare 
resursutnyttjande, något som i sin tur främjar en hållbarare framtid och minskar våra 
kunders klimatutsläpp. Målet är alltid detsamma men varje uppdrag har sina nyanser, efter 
kunders specifika behov och förutsättningar skräddarsyr vi helhetslösningar. I 
helhetsåtagande sköter GIAB allt från logistik, bedömning och gradering av produkter, 
reparation eller rekonditionering och slutningen återför GIAB produkterna till mest 
lämpliga försäljningskanal.
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